
POST  ANOWIENIE  NR  68/2023

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II

z dnia  23 czerwca  2023  r.

w  sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Rypin

Na podstawie art. 182 fi I w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

-  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  we  Włocławku  II  postanawia,  co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Rypin  zarządzonych

na dzień  16 lipca  2023  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  6, w skład  której

wchodzą  osoby  wymienione  w załączniku  nr 1 do postanowienia.

g 2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Rypin.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komitarza  Wyboiczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  II

Piotr  Kozubowicz



Załącznik  nr 1 do postanowienia  nr 68/2023

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II

z dnia  23 czerwca  2023  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w Borzyminie,  Borzymin  5,

87-500  Rypin:

1.  Hanna  Brokos,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA  2024

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rypin

2. Danuta  Ciecierska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA  2024,

zam.  Rypin

3. Barbara  Filipska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA  2024

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sadłowo

4. Katarzyna  Jarzębowska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  NASZ

WSPÓLNY  DOM,  zam.  Brodnica

5. Małgorzata  Rumińska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  NASZ

WSPÓLNY  DOM  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rusinowo

6. Marzanna  Ewa  Świeczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA

GMINA  2024  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rypin

7. Kazimierz  Wentzel,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  NASZ  WSPÓLNY

DOM  (uzupełnienie  składu),  zam.  Balin


